
2025年 3月吉日 

お取引先 各位 

                     浦安工業株式会社 

 

 

支払条件の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下請取引適正化への取り組みとして、支払条件を下記の通り変更させて

いただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 変更前の支払条件 

 ・支払方法：銀行振込 

 ・支払期日：毎月 20日締、翌々月 10日払 (休日の場合は前営業日) 

2. 変更後の支払条件 

 ・支払方法：銀行振込 

 ・支払期日：毎月 20日締、翌月 20日払 (休日の場合は前営業日) 

3. 変更の適用開始日 

 2025年 4月 20日締分より 

 

《問い合わせ先》 

  浦安工業株式会社 管理本部 財務部 TEL：03-3624-2441 

 

以上 


